Didtis Dampnificatis, Ann. D;
Prxftita & habita Securitate SufEcienti pro Solutione di(9:arum 142 1.

Sex Milium Librarum^ bene & fideliter Tenninis fupradidtis , ut f^"- f •

prxfertur, facienda,

Per prius, & ante Solutionem Primx Solutionis didtx Quanti-
tatis Pecunix , facientibus tunc Duci & Comvmne Janua , feu No-
tario Publico flipulanti & recipienti ipforum Nomine, per Publi-
cum Inftrumentum, cum Clericis & Solempnitatibus oportunis
conficiendum, Finem, Quitationem, Remiilionem, Renuncia-
tionem, & Abfolutionem omnimodam didtarum fuarum Reprifa-
liarum & Mercharum, ac Padtum de ulterius non petendo,

Et tradentibus eifdem Domino Duci & Com?/iu7ii Janua, five

eorum Sindico & Procuratori , Inftrumenta & Litteras per didtos

Dampnificatos, propterea impetrata & impetratas, incila & inci-

fas, in fignum verx & liber.t Quietationis & Remiffionis Reprila-

liarum ac Mercharum prxdidtarum,
Et non aliter, nec ante, feu alio raodo.

Adta, Conclufa, & Concordata fuerunt omnia & fingula fupra-

didta, modo & forma Prxmiffis, Vicefimo nono Die Maii, An-
no Domini Millefimo, Quadringentefimo, Vicefimo primo.

Comitis de DougUs Indentttra Gttem.

HiEC Indentura, Ann. D.
Facta inter, Inclitiffimum Principem Dominum /^«'«r/- 1421.

cu?n , Dei Gratia, Rege?n Avghie , Harede?n ac Rege?item Regni -^«- 9-

francia: & Do)?ii?ium Hiberniie, ex una Parte, & Magnificum ac i^- S'

Potentem Virum, Dominum Archibaldum Comitem de Douglas., ex ^x Aw
altera, togr,

Testatur quod,
Cum prxfatus Dominus Rex Anglia:

,
partim ob magnx Aflfe-

dtionis Zelum auem habet ad carillimum Confanguineum fuum
Dominum Jacobum Scotorum Rege?n Illuftrem , & partim ad ipfius

Domini Comitis inftantias & interceffus , cum prxfato Conlangui-
neo fuo Scotorum Rege, fuper ipfius Tranfitu & * Licentia tranf- *X. 114;
eundi in Regnum fuum Scotix, fub certa forma concordaffet &
concluliilet,

Dominus Rex Scotorum prxdidtus , hoc confiderans, mandavit
didlo Comiti quod (falva femper Ligeantia fua ad Ipfum Regem
Scotix, & Hxredes & Succcffores fuos Scotorum R^es) Auxi-
lium, Succurfum, Juvamen, ac Servitium, quod poffet, f^ceret

prxdidto Domino Regi Anglite,

Quare idem Do)r:inus Comes,zd utriufque ipforum Regum Com-
placentiam, Promifit & fe Obligavit, ex Affenfu& Mandato diiii

Domini Scotorum Regis, quod prxfato Domino Henrico Regi An-
glite

,
quoad vixerit , ipfe Comes extunc deinceps dabit Auxilium

,

Succurfum, & Juvamen contra omnesHomines (Domino Jacoho
Rege Scotorum prxdidto , & ipfius Hxredibus & Succefforibus,

Regibus Scotix , exceptis) cum Ducentis Militibus & Scutiferis

fufficienter Armatis & Arraiatis pro Guerra , & Ducentis Sagit-

tariis Equeftribus competenter pro Guerra Arraiatis , ubicunque
didtus Dominus Rex Anglits hoc voluerit, dumtamen debite de
hoc fuerit prxmunitus,
Capiendo

, pro ipfis fmgulis, Vadia, qualia, in Viagio, pro
Tempore fiendo, prxdidtus Dominus Rex Anglite folverit fuis Sub-
ditis de Regno fuo Anglix

,

Et incipiet tempus
,
quo hujufmodi Vadia folvi debeant, Die

Monftrationis, quam feciet prxdidus Comes, ia Ingreffu prxdi*

dti Regni Anglix , veniendo verfus Regem Anglix fupradiftum.

Ipfolque Homines Armatos & Arraiatos, in Numero de quo
prxmittitur , Paratos & Colledtos habebit in Feilo Pafchx pro-

ximo futuro, vel infra Qyatuordecim Dies didtum Feftum Pafchas

immediate fequentes, apud Novum Caftrum fuper Tinam, fi per

Terram, vel apud Bcrwyk fuperTwedam, fi perMare, infraDe-

cem Dies , ad didtum Dominum Regem A?igliie fuerit tranfiturus,

Et deinceps continuabit Viagium fuum ufque & ad locum ubi

Dominus Rex voluerit

,

Ita tamen quod de hoc ,
Quinta decima Dei Februarii proximo

futura, vel ante, fuerit Prxmunitus

,

Et percipiet & habebit didtus Dominus Comes, ad Terminutn

Vitx fux & Noftri, Annuum Feodum Ducentarum Librarum,

folvendarum eidem per prxfatum Dominum Rege?n Anglia, ad

Duos Anni Terminos (videlicet) ad Fefla Sandti Michaelis Ar-

changeli proximo venturum, & Pafchx tunc pro.ximo fequens,

per xquales Portiones

,

Habebit etiam Eskippamentum & Reskippamentum , Expenfis

prxfati Domini Regis Anglite
,
quotiens & quando in ipfius Servitio

frsfatum Comitem per Mare tranfire contigerit

,

^

Eritque infuper fub Protedtione didti Domini Regis AngVm, ip-^

fumque, per Literas fuas Patentes, ipfius Magno Sigillo figillandasy 1

habebit, pro omnibus & fingulis Contradtibus, Debitis, Tranf-

,

greffionibus, Delidtis, Fadtis, Verbis, & Injuriis, ante Diem In-,'

grefsus fui, propter di^i Domini Regis Servitium, in Regnum An-
glix, per ipjum Comite?n aut alios fuo Nomine habitis, initis, con-»

tradtis, vel commiffis, quotiens in Regno Anglix, aut Locis aliis

didto Domino Regi A?:gli<e Subditis & Subjedtis, ipfum Comitemy

occafione prxmifsa, effe, vel ad ea venire, vel ab ipfis locisad

pi opria redire contigerit

,

Ad qux omnia & fingula bene & fideliter penmplenda , tam

prxdidtus Dominus Henricus Rex Anglia fupradidtus, quam etiam

prxfatus Domnius Archibaldus Comes memoratus,ipfos obligarunt,

& fe Obligant per prxfentes.

Prxtereaque idem Dominus Archihaldus Comes priedi&us ]nT3.viti

tadtis per ipfum Sacrofandtis Dei Euvangeliis, quod omnia & fin-

gula fupradidta, quatenus ipfum Comitem concemunt feu concer^r

nere poterunt , fideliter obfervabit,

Promifit ac etiam Promittit <//'<?« Demmi Rex prtefato Do?niM
Comiti

i
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Ann. D. Cmiti Bonam, Gratam, & Benivolam Dominationem ac Favo-

1421. rem, fi & quatenus eidem Domino Regi didtus Comes bonum 6c

He». j. gratum fecerit Obfequium.
In quorum omnium & fingulorum Teftimonium atque Fideni,

tam praedidlus lUuftriflimus Princeps Dominus Rex Anglia ,
quam

frafatus Comes , hiis Indenturis Sigilla fua alternatim appofue-

runt.

Dat. in Civitate L.ondonia penultimo Die Menfis Maii, Anno
Domini Millefimo, Quadringentefimo, Vicefimo primo, & Re-
gni prsfati IUuftriflimiDomini Regis Anglix Nono.

Suh Sigillo frafati Comitis , Ceri rubea exprejjb ,
pendeti-

te a Cauda Pergamente.

rari, juxta formam & effedum Literarum ipfarum, Acccptatam' Ann. D,
Laudatam, Approbatam, & Aucloriiatam

,

1421.

Concernentis in hxc verba, W<». /•

Memorandum quod

,

Cum Trecis, Vicelimo PrimoDie Maii, idrc ut i?i Memorando
Dat. 2. Maii, uji^ue promilcrunt,

Nos aucem Tenorem Irrotulamcnti A£ti prEediiti duximus Ex-
emplificaudum per Praefentes.

In cujus, &:c.

Tefte Kege apud Cantuariam, Primo Die Junii.

,« ^ Super Tranjlttt Scotorum Regis in Regnum Scotitc.

Ann. D. R EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.

I42I.
/in. 9.

H. S-
Scot. 9.

H. s-

m. 4.

\

Ann.D.
142 1.

/<». 9.

H. s-

Franc. 9.

H.f.
m, 10.

•X. ii6.

Pro Duce Bavarix , de Annnliats Solvenda.

Sciatis, quod,
Habitis inter Nos, ex una, & cariflimum Confanguineum no-

ftrum, yacobum Regem Scottorum, parte ex altera, de & fuper ip-

fius Tranfitu in Regnum Scotias , & Licentia eidem pcr Nos in

ea parte concedenda, Communicationibus & Tradtatibus variis &
diverfis,

Tandem, interveniente Domino Archihaldo Comite de Douglas

Confanguineo noftro, Appundtuavimus, Concordavimus , &Con-
clulimus cum eodem quod

,

Si prxdidus nofter Confanguineus Scottorum Rex, infra Tres

Menfes, a tempore Regrefl^us noftri & fui in Anglia continue nu-

merandos, poftquam a Viagio, quod modo in Francia, per Dei
gratiam, fumus arrepturi , Reverfi fuerimus,

Wdlterum Comitem Atholiie

,

Walterum Stewart Filium (^ Haredem Ducis Albania,
Thomam Comitem Moravia .,

Willtelmum Comitem Angujia
,

Alexandrum Comitem de Craford,

Et Willielmum Comitem Orcadits

,

Ac,
Venerabiles Patres,